АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.11.2024                570-ПА

О выборе порядка казначейского обслуживания исполнения бюджета

Асбестовского муниципального округа

 В соответствии со статьей 242.15 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Приказом Казначейства России от 14 мая 2020 года № 21н «О Порядке

казначейского обслуживания», Решением Думы Асбестовского городского округа

от 30 мая 2024 № 24/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав

Асбестовского городского округа», в целях проведения операций в системе

казначейских платежей и их отражением на соответствующих казначейских

счетах, руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,

администрация Асбестовского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выбрать порядок казначейского обслуживания исполнения бюджета

Асбестовского муниципального округа с открытием лицевого счета бюджета

Финансовому управлению администрации Асбестовского муниципального округа

Свердловской области (далее – Финансовое управление) в Управлении

Федерального казначейства по Свердловской области.

 2. Установить, что при казначейском обслуживании исполнения бюджета

Асбестовского муниципального округа порядок и условия обмена информацией

между Финансовым управлением и Управлением Федерального казначейства по

Свердловской области осуществляется в соответствии с заключенным

Регламентом о порядке и условиях обмена информацией между Управлением

Федерального казначейства по Свердловской области и Финансовым управлением

при казначейском обслуживании исполнения бюджета Асбестовского

муниципального округа в условиях открытия в Управлении Федерального

казначейства по Свердловской области лицевого счета бюджета Финансовому

управлению.

 3. Считать утратившим силу постановление администрации Асбестовского

городского округа от 10 декабря 2021 года № 528-ПА «О выборе порядка

казначейского обслуживания исполнения бюджета Асбестовского городского

округа».

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу

consultantplus://offline/ref=11B74B6B3CFD4148FBDBB07FCA92B58FD93314959219721E6EB996409E3570904E87A046BDE66CDFDF81BFD5871EFE83F20ACD828556BEc6G
consultantplus://offline/ref=D02CAB51E2B310691155E0BFDD82702F2D40039E67547CEC0B7DBC190AD2BAA79358A1275321D37BE68B3581A6ADf3G
consultantplus://offline/ref=DC1E827BAC86F4F2498E1E5B600F8A004E6EB86BB950A76B9A02DC83D50FE9DE7A846BB98CFABEBE106248E5A7AA8A30iAV3F

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                     Н.Р. Тихонова

http://www.asbestadm.ru/